
CZ00216208DIČ

DODAVATEL
Lékařská fakulta UK v Plzni
Husova 3                                          
306 05 Plzeň 1

ODBĚRATEL
SIBATECH CZ spol. s.r.o.

Sklářská 233/7a
415 03  Teplice 3
Česká republika

1600000474Číslo objednávky

09.08.2016Datum vystavení

Převodem na bankovní účetZpůsob platby

Ústav sociálního lékařství
doc. MUDr. Libuše Čeledová Ph.D.
tel. 377 593 540

alej Svobody 31
323 00 Plzeň 
Česká republika

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Požadujeme :
ODBĚRATEL - dodací adresa

OBJEDNÁVKA

00216208IČ
Vysoká školaTyp Číslo jednací

Smlouva

PROVOZ - 474Doklad

28665155IČ CZ28665155DIČ

Datum odeslání 09.08.2016

Objednáváme materiál dle nabídky ze den 28.7.2016

 - Stroj INEO 287
obj.kód: A7H121
cena bez DPH: 56 315,- Kč

 - Podavač DF 628
obj.kód: A7V7WY2
cena bez DPH: 2 100,- Kč

 - oddělovací přihrádka 
obj.kód: JS 506 : A2YVWY2
cena bez DPH: 6 500,- Kč

 - stolek DK-513
obj.kód: 9967004020
cena bez DPH: 2 590,- Kč

 - toner TN-323
obj.kód: A87M0D0
cena bez DPH: 1 995,- Kč

 - dopravné, instalace a zaškolení obsluhy 
cena bez DPH: 2 500,- Kč

Celková cena objednávky bez DPH činí: 72 000,- Kč
DPH činí: 15 120,- Kč
Celková cena objednávky vč. DPH činí: 87 120,- Kč

* Podrobný popis objednaného materiálu je obsažen v přiložené nabídce, která je součástí této objednávky.

Vystavil(a)

Razítko a podpis

Přibližná celková cena Kč

Smluvní strany berou na vědomí, že v případě, kdy hodnota plnění přesáhne 50 000 Kč bez DPH, objednávka vyžaduje ke své účinnosti
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání do registru smluv zajistí Univerzita Karlova
neprodleně po akceptaci dané objednávky. Univerzita Karlova se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace
tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění objednávky bez zbytečného odkladu poté, kdy sama
potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany (v takovém případě
potvrzení od spráce registru smluv o provedení registrace objednávky obdrží obě smluvní strany zároveň).

87 120.00
Gabriela Kotyková
Telefon: 377593421
E-mail: gabriela.kotykova@lfp.cuni.cz

UPOZORNĚNÍ: 

1600000474Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



PROVOZŘada 474Evidenční číslo 09.08.2016Datum vystavení1600000474Číslo objednávky

Kč

Smluvní strany berou na vědomí, že v případě, kdy hodnota plnění přesáhne 50 000 Kč bez DPH, objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejn

87 120.00
Gabriela Kotyková
Telefon: 377593421
E-mail: gabriela.kotykova@lfp.cuni.cz

Dodací adresa není shodná s fakturační - zboží dodat pouze na dodací adresu!
Na faktuře uvádějte číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.09.08.2016 12:32:03 - Rozpracováno              - KOTYKOVA   - Kotyková Gabriela             

1600000474Číslo objednávky 2Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz


